关于开展第十六届江苏省青年科技奖候选人

推荐与评选工作的通知

各专科分会、各厅直属医疗单位：

根据苏科协发【2018】89号文件（本会网站组织管理栏目

中下载）精神，我会拟推荐第十六届江苏省青年科技奖候选人 1

名，现结合我会实际，将主要评选条件及要求通知如下：

一、评选条件

（一）拥护党的路线、方针和政策，热爱祖国，遵纪守法，具有

“献身、创新、求实、协作”的科学精神，学风正派。

（二）符合以下条件之一：

1. 在自然科学研究领域取得重要的、创新性的成就，作出突出

贡献；

2. 在工程技术方面取得重大的、创造性的成果，作出突出贡献，

并有显著应用成效；

3. 在科学技术普及、科技成果推广转化、科技管理工作中取得

突出成绩，产生显著的社会效益或经济效益。

（三）中华人民共和国公民。男性候选人不超过 40周岁（1978

年 1月 1日以后出生），女性候选人不超过 45周岁（1973年 1

月 1日以后出生）。

二、推荐要求

请各专科分会、各厅直医疗单位对照以上条件最多推荐 1

名候选人，于 5月 5日前将《江苏省青年科技奖推荐表》和有

关附件材料一份报送我会组织管理部，同时发送电子版至

jsyxh01@126.com，我会将根据候选人推荐情况及规范程序，

择优推荐上报人选。正式上报有关事项及要求另行通知。

联系人：李根，联系方式：025-83620678，13914459871

江苏省医学会组织管理部

二Ο一八年四月二十八日